
Lębork, dnia  23.12.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: ZAKUP  I  SUKCESYWNA  DOSTAWA  ARTYKUŁÓW  SPOŻYWCZYCH  NA
POTRZEBY STOŁÓWKI SZKOLNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 W  LĘBORKU
W OKRESIE 02.01.2023R.- 31.12.2023R
Znak postępowania: SP5.ZP.271.1.2022

Strona  internetowa,  na  kto� rej  prowadzone  jest  postępowanie:
https://platformazakupowa.pl/pn/lebor  k  

Ogłoszenie  o  zamo� wieniu  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamo� wien�  Publicznych  pod
numerem Ogłoszenie nr 2022/BZP 00490174/01 z dnia 2022-12-12

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania
udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyc� na realizację zamo� wienia tj:

Pakiet nr 1 – Artykuły ogo� lnospoz-ywcze 
26 417,66 zł netto; 488,71 VAT; 26 915,82 zł brutto
Pakiet nr 2 – Dro� b 
21 506,00 zł netto; 0 VAT, 21 506,00 zł brutto
Pakiet nr 3 – Mięso wieprzowe i wędliny 
36 218,25 zł netto; 0 VAT, 36 218,25 zł brutto
Pakiet nr 4 – Nabiał  
35 492,03 zł netto; 0 VAT, 35 492,03 zł brutto
Pakiet nr 5 – Mroz-onki 
21 081,90 zł netto; 0 VAT, 21 081,90 zł brutto
Pakiet nr 6 – Warzywa i owoce 
37 423,60 zł netto; 0 VAT, 37 423,60 zł brutto
Pakiet nr 7 – Ryby 
31 524,20 zł netto; 0 VAT, 31 524,20 zł brutto 

Łącznie: 209 663,64 zł netto
podatek VAT: 488,71 zł
Łącznie: 210 161,80 zł brutto

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  wrzes�nia  2019  r.  –  Prawo  zamo� wien�
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, z-e:

otwarcie  ofert  nastąpiło  w dniu 23.12.2022 r.,  o  godzinie  09:30 i  zostały otwarte  następujące
oferty:

Num Wykonawca Pakiet nr Pakiet Pakiet Pakie Pakiet  nr Pakiet Pakiet 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


er
ofert

1 nr 2 nr 3 t nr 4 5 nr 6 nr 7 
Cena  BRUTTO

1.
FHU Gelato

ALEKSANDRA,
ANDRZEJ

ADAMOWICZ,
Reblinko 1, 76-
251 Kobylnica

16432,40 37375,20

2. KAWON
Hurtowania
owocowo-
warzywna

ul. Słupska 4B
84-300 Lębork 

Łukasz ZI mudzki 

26967,00

3. STEMAR sp. z
o.o., ul. Portowa

3, 84-120
Władysławowo

23876,08
netto 

24372,66
brutto 

18950,78 29385,00

4. „Lis” Spo� łka z o.o
Sp.K 

ul. Wiejska 7 
83-340

Sierakowice 
Jakub Lis  

54274,00

5. Firma MLH
Marita Laga 

ul. Gdan� ska 65, 
84-120

Władysławowo 

22722,64 39003
,00

31250,00

Kierownik Zamawiającego  
Krzysztof Wetta 


	Znak postępowania: SP5.ZP.271.1.2022

